
Zarządzenie nr 56/2020 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia Pani Annie Janeczko pełnienia obowiązków Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Czarnkowie 

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w zw. z art. 86 ust. 1 

ustawy z dnia 7 lipca1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powierzam Pani Annie Janeczko, pracownikowi Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Czarnkowie pełnienie obowiązków Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Czarnkowie. 

2. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w umowie o pracę. 

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje od dnia 31 grudnia 2020 r. do dnia 

powołania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Czarnkowie. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


